
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/07/2021 às 09:00) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 746.877.606-78.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60F0.236E.B043.3446 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: SOLANGE GOMES TEIXEIRA VIANA 
 
CPF/CNPJ: 746.877.606-78 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:01:16 do dia 15/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: MKNX150721090116 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 10.614.788/0001-80 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 08:50:33 do dia 15/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: W4B4150721085033 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/07/2021 às 08:49) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 10.614.788/0001-80.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60F0.20E3.5F29.6795 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 10.614.788/0001-80
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Endereço:
PRACA CESARIO ALVIM, 110 - PILAR - Ouro Preto / Minas Gerais

Emitido em: 15/07/2021 08:42 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
Data Aplicação: 22/06/2016
Número do Processo: 010883/2015 Número do Contrato: 2015NE802661
Descrição/Justificativa: Para dar eficácia à portaria 0568/2016 de 22/06/2016, fica a empresa

ADVERTIDA, face ao atraso injustificado no cumprimento das obrigações
assumidas.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
Data Aplicação: 29/05/2014
Número do Processo: 017873/2012 Número do Contrato: 2013NE800383
Descrição/Justificativa: Para dar eficácia à portaria 0717/2014 de 29/05/2014, fica a empresa

ADVERTIDA, face ao atraso injustificado no cumprimento das obrigações
assumidas.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154043 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
Data Aplicação: 30/11/2015
Número do Processo: 23117005485201519 Número do Contrato: 003428/2015
Descrição/Justificativa: Aplicação de advertência devido à inexecução total ou parcial dos empenho

2015NE802952, conforme Ofício nº209/2015-DIRAM/UFU.

Ocorrência 3:

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL
Data Aplicação: 25/06/2013
Número do Processo: PE SRP 009/2013 Número do Contrato: OC 101159
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos materiais constantes na Ordem de Compra nº 101159

referente ao Pregão Eletrônico SRP 009/2013.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL
Data Aplicação: 15/08/2013
Número do Processo: PE SRP 009/2013 Número do Contrato: OC 101525
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos materiais constantes na Ordem de Compra nº 101525

referente ao Pregão Eletrônico SRP 009/2013.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
Data Aplicação: 29/05/2014 Valor da Multa: R$ 5,80
Número do Processo: 017873/2012 Número do Contrato: 2013NE800383
Descrição/Justificativa: Para dar eficácia à portaria 0717/2014 de 29/05/2014, fica a empresa

MULTADA, face ao atraso injustificado no cumprimento das obrigações
assumidas.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153028 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS
Data Aplicação: 28/09/2017 Valor da Multa: R$ 98,65
Número do Processo: 23087006953201721 Número do Contrato: PE 72/2015
Descrição/Justificativa: Pela entrega de materiais em desacordo com o Edital.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Falha ou fraude na execução do contrato
UASG Sancionadora: 153028 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 28/09/2017 Prazo Final: 27/01/2018
Número do Processo: 23087006953201721 Número do Contrato: PE 72/2015
Descrição/Justificativa: Pela entrega de materiais em desacordo com o Edital.

Ocorrência 8:

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 131000 - CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE - MG
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 25/10/2016 Prazo Final: 24/10/2017

Número do Processo: 75/2015
Descrição/Justificativa: Incurso nos artigos 298 do Código Penal e 90, da lei n° 8.666/93.

Ocorrência 9:

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 10.614.788/0001-80: Vínculo com 22.906.038/0001-60:
082.361.706-83 Dirigente inativo (02/08/2017 14:34)

e Sócio/Admin inativo (02/08/2017
14:34).

Dirigente e Sócio/Admin.

Ocorrência do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III

153033 - UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDOUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo Inicial: 21/01/2021 Prazo Final: 21/07/2021

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/10/2021
FGTS 19/08/2021
Trabalhista Validade: 31/10/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/07/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 05/09/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 0011078180067 Inscrição Municipal: 10614788000180
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 30/01/2009
CNAE Primário: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO

PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNAE Secundário 1: 4623-1/09 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS
CNAE Secundário 2: 4635-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ÁGUA MINERAL
CNAE Secundário 3: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 4: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
CNAE Secundário 5: 4672-9/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 6: 4686-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
CNAE Secundário 7: 4723-7/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNAE Secundário 8: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 9: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 10: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 11: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 12: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 13: 4755-5/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS
CNAE Secundário 14: 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 15: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 16: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 17: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 18: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 19: 4789-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
CNAE Secundário 20: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

Emitido em: 15/07/2021 08:45 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

31



Relatório Nível I - Credenciamento

CNAE Secundário 21: 4789-0/08 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRÁFICOS E
CNAE Secundário 22: 5911-1/02 - PRODUÇÃO DE FILMES PARA PUBLICIDADE
CNAE Secundário 23: 7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NÃO
CNAE Secundário 24: 9001-9/02 - PRODUÇÃO MUSICAL
CNAE Secundário 25: 9002-7/01 - ATIVIDADES DE ARTISTAS PLÁSTICOS, JORNALISTAS

Dados para Contato
CEP: 35.400-000
Endereço: PRACA CESARIO ALVIM, 110 - PILAR
Município / UF: Ouro Preto / Minas Gerais
Telefone: (31) 35523510
E-mail: SJCOMERCIAL@HOTMAIL.COM

Dados do Responsável pelo Cadastro
746.877.606-78CPF:

Nome: SOLANGE GOMES TEIXEIRA VIANA
Carteira de Identidade: MG-4.355.854 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 15/12/1997 Data de Nascimento: 25/01/1970
E-mail: comercial@sjcomercial.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 746.877.606-78 Participação Societária: 100,00%
Nome: SOLANGE GOMES TEIXEIRA VIANA
Carteira de Identidade: MG-4.355.854 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 15/12/1997 Data de Nascimento: 25/01/1970
Filiação Materna: NELINA GOMES TEIXEIRA
Estado Civil: Viúvo(a)

CEP: 35.400-000
Endereço: PRACA CESARIO ALVIM, 110 - BARRA
Município / UF: Ouro Preto / Minas Gerais
Telefone: (31) 35523510 Telefone: (31) 88153512
E-mail: minasnet-op@hotmail.com

Emitido em: 15/07/2021 08:45 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 746.877.606-78
Nome: SOLANGE GOMES TEIXEIRA VIANA
Carteira de Identidade: MG-4.355.854 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 15/12/1997 Data de Nascimento: 25/01/1970
Filiação Materna: NELINA GOMES TEIXEIRA
Estado Civil: Viúvo(a)

CEP: 35.400-000
Endereço: PRACA CESARIO ALVIM, 110 - BARRA
Município / UF: Ouro Preto / Minas Gerais
Telefone: (31) 35523510 Telefone: (31) 88153512
E-mail: minasnet-op@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
4240 - EQUIPAMENTO PARA SEGURANÇA E SALVAMENTO
5510 - TÁBUAS E ARTIGOS CORRELATOS À BASE DE MADEIRA
5610 - MATERIAIS DE ORIGEM MINERAL PARA CONSTRUÇÃO, A GRANEL
7920 - VASSOURAS, ESCOVAS, RODOS, ESPONJAS E ESFREGÕES
7930 - COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO
8010 - TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS

Emitido em: 15/07/2021 08:45 de
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/10/2021
Código de Controle: 7C8FEC0152B8DB0B

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/08/2021
Código de Controle: 2021042200572861182160

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 31/10/2021
Código de Controle: 147630462021

Emitido em: 15/07/2021 08:46 de
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 09/07/2021
Código de Controle: 2021000459054189

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/09/2021
Código de Controle: AC7110CC41C625A029E0

Emitido em: 15/07/2021 08:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

FSULDEMINAS 0001UTD 31/12/2021

Emitido em: 15/07/2021 08:44 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.614.788/0001-80 DUNS®: 899777851
Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
Nome Fantasia: COMERCIAL MINAS NET
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 01/2021
Exercício Financeiro:
Período: 01/2021 a 12/2021 Validade: 04/2022

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 05/07/2021
Código de Controle: 2105-0509-5755-0266-2167

Emitido em: 15/07/2021 08:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11


